



AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE
VIA ROMA 49 64100 TERAMO(TE)CASELLA POSTALE N.3 TEL.:0861 43931 -FA X: 0861 211973 - E MAIL:ater.te@aterteramo
it

TERAMO 14/05/2015

**OGGETTO:FORNITURA MATERIALE TIPOGRAFICO- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 125 C. 11
D.LGS 163/2006 SMI, PREVIA INDAGINE DI MERCATO.
ART. 8, C. 3 E ART. 7, C. 1, PUNTO D, REGOLAMENTO PER LAVORI, FORNITURE E SERVIZI
APPROVATO CON DELIBERAZIONE C.D.A. N. 16/66 DEL 28/02/2008
CIG:Z6913AE311
Determina n. 116 del 19/03/2015**

**IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO DELLA FORNITURA PER TRIENNIO 04/2015-04/2018: €
3.790,41**

**AFFIDAMENTO DIRETTO: TIPOGRAFIA INTERAMNIA SNC DI D'OTTAVIO BRUNO E C., VIA
STAZIO 6, TERAMO**

**RIBASSO OFFERTO: 10% SUI PREZZI DEI PRODOTTI DI CUI ALL'ALLEGATA TABELLA
RATIFICA: DET. DIRETTORE: N. 134 DEL 08/04/2015 CON RISERVA VERIFICA REQUISITI**

VERIFICA REQUISITI : 22/04/2015

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: DR.SSA MARIA CIANCI

INIZIO FORNITURA: 08/04/2015

TERMINE SCADENZA FORNITURA: 08/04/2018

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(Dr.ssa Maria Cianci)**



AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE
TERAMO

LISTA DELLE CATEGORIE DI FORNITURE – OFFERTA PREVENTIVO- importo presunto annuale: € 1.263,47- importo presunto triennale € 3.790,41

OGGETTO: MATERIALE TIPOGRAFICO AFFIDAMENTO TRIENNALE

N.ORD.	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANT./ANNO presunta	PR.UNITARIO IN CIFRE	PR.UNITARIO IN LETTERE	PR.COMPL. IN CIFRE	PR.COMPLESSIVO IN LETTERE
1	Buste da lettera bianche cm 12x18 intestate	unità	6000	€ 0,042	Zero/042	€ 252,00	Duecentocinquanta due/00
2	Buste da lettera bianche cm.11x23 con finestra intestate	unità	6000	€ 0,053	Zero/053	€ 318,00	Trecentodiciotto/00
3	Blocchetti intestati formato cm.17x24 da 100 fogli	unità	50	€ 2,195	Due/195	€ 109,75	Centonove/75
4	Registri protocollo	unità	3	€ 86,240	Ottantasei/240	€ 258,72	Duecentocinquantotto/72
5	Buste da lettera bianche cm.12x18 senza intestazione	unità	500	€ 0,025	Zero/025	€ 12,50	Dodici/50
6	Buste da lettera bianche cm.11x23 senza intestazione	unità	500	€ 0,025	Zero/025	€ 12,50	Dodici/50
7	Bando concorso " tipo canone concordato"	unità	100	€ 3,000	Tre/000	€ 300,00	Trecento/00
	TOTALE					€ 1.263,47	

RUP: Dr.ssa Maria Ciani